«УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                                                         

Директор МАУ ФОК «Олимп» г. Ивантеевки









   

Кондратьева Т.Л.


«______»_______________________  2019 г.                            
Расписание
работы спортивных секций  в северном фойе  МАУ ФОК «Олимп» с 1 апреля 2019 г.

	Ф.И.О. тренера (инструктора), вид спорта
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскрес-е
	Раздев.

	Фатеева Е.В.

Тхэквондо (МФТ) 
	17.00-18.30

18.30-20.00

20.00-21.30
	17.30-19.00
	17.00-18.30

18.30-20.00

20.00-21.30
	17.00-18.30
	17.00-18.30

18.30-20.00

20.00-21.30
	17.30-19.00
	
	

	Волгин М.В.

Смешанные единоборства 
	
	19.30-21.00


	
	19.30-21.00


	
	
	
	


	Николаева Е.Б.

Синхронное плавание
	
	
	
	18.30-19.30
	
	
	10.30-11.30
	

	Ченцов П.Б.

Йога
	
	
	
	
	
	
	11.30-13.30

	

	Стеценко Е.А.

Группы АФК «Ахиллес» 


	8.30-10.00
(взрослые)
	10.30-11.15
(взрослые)
11.30-12.15

(дети)
	
	8.30-10.00
(взрослые)
	12.30-13.00

(дети)
	
	
	


